انتشارات فرانکلین برنامه بود نه نهاد. همۀ برنامه ها معمولاً
عمــر معینی دارند و هرگاه هدف های آنها متحقق شــود، پایان
می یابنــد. طراحان و گردانندگان برنامــۀ کتاب فرانکلین به این
نتیجه رسیدند که هدف هایشان، یا بیشتر هدف هایشان، تحقق
یافته است و از این رو پس از 25 سال فعالیت، پایان کار آن را در
1977م/1355ش اعــلام کردند. البته در اظهار نظرهای مختلف
شنیده می شود که بعضی صاحبنظران با این نتیجه گیری موافق

رجال عصر پهلوی به روایت اسناد ساواک

کمک مالی شرکت نفت پهلوی به بهائیان